数据信息页
IE-BP-VAPP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
保护您的设备，防止灰尘和污垢。
通用订货数据
版本 法兰外壳-防护盖
订货号 1068930000
类型 IE-BP-VAPP
GTIN (EAN) 4032248823093
数量 10 items
编制日期 02.02.2026 07:49:54 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-BP-VAPP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 19.5 mm 深度 (英寸) 0.7677 inch
净重 9.68 g
温度
工作温度 -40 °C...70 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
阻燃等级符合 UL 94 V-0 颜色编码 黑色
外壳基本材料 PA UL 94 V0 安装方式 仅供室内使用
防护等级 IP54
分类
ETIM 8.0 EC002314 ETIM 9.0 EC002314
ETIM 10.0 EC002314 ECLASS 14.0 27-44-02-08
ECLASS 15.0 27-44-02-08
编制日期 02.02.2026 07:49:54 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-BP-VAPP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 02.02.2026 07:49:54 MEZ
目录日期 / 图纸 3